Universidad Ablerta Interamericana

El futuro sos vos.

v UAI

Facultad de Tecnologia Informatica

Carrera: Ingenieria en Sistemas Informaticos Loc.: 091 Afo: 2°

20 LOC. HORA CARRERA ANO COMISION TURNO MATERIA PRESIDENTE VOCAL 1 MODALIDAD
FECHA \V/|SISYAN

09/12/25 16/12/25 091 9 hs. Ingenieria en 20 B M ANALISIS DE DISENO DE MILIO, ROBERTO CARDACCI, Presencial
Sistemas SISTEMAS Il CLAUDIO DARIO
Informaticos GUILLERMO

09/12/25 16/12/25 091 9 hs. Ingenieria en 20 U M SISTEMAS OPERATIVOS JIMENEZ CARDACCI, Presencial
Sistemas GAMBOA, DARIO
Informaticos LEONEL GUILLERMO

09/12/25 16/12/25 091 9 hs. Ingenieria en 2 U M PROGRAMACION CARDACCI, BRACHO DE Presencial
Sistemas ORIENTADA A OBJETOS DARIO ARRIETA,
Informaticos GUILLERMO GABRIELA

09/12/25 16/12/25 091 9 hs. Ingenieria en 20 A M DESARROLLO Y CARDACCI, JIMENEZ Presencial
Sistemas ARQUITECTURA DE DARIO GAMBOA,
Informaticos SOFTWARE GUILLERMO LEONEL

10/12/25 17/12/25 091 9 hs. Ingenieria en 2° A M FISICA | MANZATTO, JUAN MARTINEZ Presencial
Sistemas CARLOS NESTOR
Informaticos ALEJANDRO

10/12/25 17/12/25 091 9 hs. Ingenieria en 20 B M PROBABILIDAD Y ACUNA, MARIA DARIN, SUSANA
Sistemas ESTADISTICA EMILIANA BEATRIZ
Informaticos

11/12/25 18/12/25 091 9 hs. Ingenieria en 2 B M INGENIERIA DE SAMELA, MILIO, ROBERTO
Sistemas REQUERIMIENTOS MARCELA CLAUDIO
Informaticos ROSALBA

11/12/25 18/12/25 091 9 hs. Ingenieria en 2° U M ANALISIS Y DISENO DE ~ MILIO, ROBERTO  SAMELA, Presencial
Sistemas SISTEMAS | CLAUDIO MARCELA
Informaticos ROSALBA

11/12/25 18/12/25 091 9 hs. Ingenieria en 22 A M ANALISIS DE DISENO DE MILIO, ROBERTO SAMELA, Presencial
Sistemas SISTEMAS I CLAUDIO MARCELA



20
FECHA

CARRERA

ANO COMISION TURNO

MATERIA

PRESIDENTE
MESA

VOCAL 1

MODALIDAD

12/12/25

12/12/25

12/12/25

15/12/25

15/12/25

15/12/25

10/12/25

12/12/25

15/12/25

11/12/25

12/12/25

19/12/25

19/12/25

19/12/25

22/12/25

22/12/25

22/12/25

17/12/25

19/12/25

22/12/25

18/12/25

19/12/25

091

091

091

091

091

091

091

091

091

091

091

9 hs.

9 hs.

9 hs.

9 hs.

9 hs.

9 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

2° U M
20 A M
2° B M
20 U M
2° A M
20 B M
2° A N
20 B N
2° J N
20 A N
2° A N

ANALISIS DE
PROCESOS

ADMINISTRATIVOS

INGENIERIA DE
REQUERIMIENTOS

FISICA

CALCULO
INFINITESIMAL Il

PROBABILIDAD Y
ESTADISTICA

DESARROLLO Y

ARQUITECTURA DE

SOFTWARE

PROBABILIDAD Y
ESTADISTICAS

ANALISIS DE DISENO DE

SISTEMAS I

SISTEMAS OPERATIVOS

ANALISIS DE DISENO DE

SISTEMAS I

FISICA |

SAMELA,
MARCELA
ROSALBA

SAMELA,
MARCELA
ROSALBA

TARIZZO, RUBEN
DANIEL

CAVADAS IVAN
TADEO

CAVADAS IVAN
TADEO

CARDACCI,
DARIO
GUILLERMO

ACUNA, MARIA
EMILIANA

JIMENEZ
GAMBOA,
LEONEL

MASCARELLO,
LEANDRO
EZEQUIEL

JIMENEZ
GAMBOA,
LEONEL

ORTIZ KLIGNER
ALFREDO

ROSALBA

PAREDES ROJAS
JUIO

PAREDES ROJAS
JUIO

MORTEO,
FRANCISCO
AGUSTIN

BRACHO DE
ARRIETA,
GABRIELA

BRACHO DE
ARRIETA,
GABRIELA

SEMERIA,
MARCELO
MIGUEL

ALDERETTE
MAYRA MELISA

CABALLERO,
HORACIO JOSE

AMARILLA,
ERNESTO
ALEJANDRO

CHAMULA,
CHRISTIAN
GABRIEL

DOUCE,
ENRIQUE EMILIO

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial



20
FECHA

CARRERA

ANO COMISION TURNO

MATERIA

PRESIDENTE
MESA

VOCAL 1

MODALIDAD

11/12/25

12/12/25

15/12/25

15/12/25

09/12/25

09/12/25

10/12/25

11/12/25

10/12/25

09/12/25

12/12/25

09/12/25

18/12/25

19/12/25

22/12/25

22/12/25

16/12/25

16/12/25

17/12/25

18/12/25

17/12/25

16/12/25

19/12/25

16/12/25

091

091

091

091

091

091

091

091

091

091

091

091

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

9 hs.

19 hs.

9 hs.

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

JJiL

PROBABILIDAD Y
ESTADISTICAS

ANALISIS DE
PROCESOS
ADMINISTRATIVOS

DESARROLLO Y
ARQUITECTURA DE
SOFTWARE
INGENIERIA DE
REQUERIMIENTOS

ANALISIS Y DISENO DE
SISTEMAS |

FISICA |

DESARROLLO Y
ARQUITECTURA DE
SOFTWARE

PROGRAMACION

ORIENTADA A OBJETOS

CALCULO
INFINITESIMAL Il

INGENIERIA DE
REQUERIMIENTOS

ANALISIS DE
PROCESOS
ADMINISTRATIVOS

SISTEMAS OPERATIVOS

ACUNA, MARIA
EMILIANA

SAMELA,
MARCELA
ROSALBA

PARKINSON,
CHRISTIAN
ANIBAL

SAMELA,
MARCELA
ROSALBA
BREST
FEDERIACO

CALLEJO JORGE

PARKINSON,
CHRISTIAN
ANIBAL

GHIGLIANI,
LEONARDO

BERNSTEIN
SERGIO ARIEL

ALONSO DANIEL
EDUARDO

SKRIE DANIEL

JIMENEZ
GAMBOA,

BRACHO DE
ARRIETA,
GABRIELA

SKRIE DANIEL

COLOMBO,
GUILLERMO
EDUARDO

ARRIEN, MARIA
AGUSTINA

PARKINSON,
CHRISTIAN
ANIBAL

PARKINSON,
CHRISTIAN
ANIBAL

COLOMBO,
GUILLERMO
EDUARDO

SABATO,
SANTIAGO JUAN

CINGOLANI,
ENRIQUE
ANTONIO

MORTEO,
FRANCISCO
AGUSTIN

SAMELA,
MARCELA
ROSALBA

CARDACCI,
DARIO

Presencial

Virtual

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Virtual

Presencial



20
FECHA

CARRERA

ANO COMISION TURNO

MATERIA

PRESIDENTE
MESA

VOCAL 1

MODALIDAD

09/12/25

09/12/25

11/12/25

15/12/25

15/12/25

12/12/25

12/12/25

15/12/25

16/12/25

16/12/25

18/12/25

22/12/25

22/12/25

19/12/25

19/12/25

22/12/25

091

091

091

091

091

091

091

091

13 hs.

13 hs.

13 hs.

13 hs.

13 hs.

13 hs.

13 hs.

13 hs.

Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

Ingenieria en
Sistemas
Informaticos

2 U T
22 A T
2 A T
20 U T
2 A T
20 U T
2 A T
20 U T

PROGRAMACION

ORIENTADA A OBJETOS

DESARROLLO Y

ARQUITECTURA DE

SOFTWARE

FISICA |

ANALISIS Y DISENO DE

SISTEMAS |

ANALISIS DE DISENO DE

SISTEMAS I

ANALISIS DE
PROCESOS

ADMINISTRATIVOS

INGENIERIA DE
REQUERIMIENTOS

CALCULO
INFINITESIMAL Il

LEONEL

CARDACCI,
DARIO
GUILLERMO

CARDACCI,
DARIO
GUILLERMO

BRACHO DE
ARRIETA,
GABRIELA

MILIO, ROBERTO
CLAUDIO

MILIO, ROBERTO
CLAUDIO

SAMELA,
MARCELA
ROSALBA

SAMELA,
MARCELA
ROSALBA

CAVADAS IVAN
TADEO

GUILLERMO

JIMENEZ
GAMBOA,
LEONEL

JIMENEZ
GAMBOA,
LEONEL

DOUCE,
ENRIQUE EMILIO

CAVADAS IVAN
TADEO

CAVADAS IVAN
TADEO

MARTINEZ,
JORGE
EDUARDO

MARTINEZ,
JORGE
EDUARDO

MILIO, ROBERTO
CLAUDIO

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial



