

Facultad de Tecnología Informática

Carrera: Ingeniería en Sistemas Informáticos Loc.: 091 Año: 2º

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
09/12/25	16/12/25	091	9 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	2º	В	M	ANALISIS DE DISEÑO DE SISTEMAS II	MILIO, ROBERTO CLAUDIO	CARDACCI, DARIO GUILLERMO		Presencial
09/12/25	16/12/25	091	9 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	2º	U	M	SISTEMAS OPERATIVOS	JIMENEZ GAMBOA, LEONEL	CARDACCI, DARIO GUILLERMO		Presencial
09/12/25	16/12/25	091	9 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	2º	U	M	PROGRAMACIÓN ORIENTADA A OBJETOS	CARDACCI, DARIO GUILLERMO	BRACHO DE ARRIETA, GABRIELA		Presencial
09/12/25	16/12/25	091	9 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	2º	A	M	DESARROLLO Y ARQUITECTURA DE SOFTWARE	CARDACCI, DARIO GUILLERMO	JIMENEZ GAMBOA, LEONEL		Presencial
10/12/25	17/12/25	091	9 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	2º	A	M	FISICA I	MANZATTO, JUAN CARLOS	MARTINEZ NESTOR ALEJANDRO		Presencial
10/12/25	17/12/25	091	9 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	2º	В	M	PROBABILIDAD Y ESTADÍSTICA	ACUÑA, MARIA EMILIANA	DARIN, SUSANA BEATRIZ		
11/12/25	18/12/25	091	9 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	2°	В	M	INGENIERIA DE REQUERIMIENTOS	SAMELA, MARCELA ROSALBA	MILIO, ROBERTO CLAUDIO		
11/12/25	18/12/25	091	9 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	2º	U	M	ANALISIS Y DISEÑO DE SISTEMAS I	MILIO, ROBERTO CLAUDIO	SAMELA, MARCELA ROSALBA		Presencial
11/12/25	18/12/25	091	9 hs.	Ingeniería en Sistemas	20	А	M	ANALISIS DE DISEÑO DE SISTEMAS II	MILIO, ROBERTO CLAUDIO	SAMELA, MARCELA		Presencial

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
				Informáticos						ROSALBA		
12/12/25	19/12/25	091	9 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	2º	U	M	ANALISIS DE PROCESOS ADMINISTRATIVOS	SAMELA, MARCELA ROSALBA	PAREDES ROJAS JUIO		Presencial
12/12/25	19/12/25	091	9 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	2º	A	М	INGENIERIA DE REQUERIMIENTOS	SAMELA, MARCELA ROSALBA	PAREDES ROJAS JUIO		Presencial
12/12/25	19/12/25	091	9 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	2º	В	М	FISICA I	TARIZZO, RUBEN DANIEL	MORTEO, FRANCISCO AGUSTIN		Presencial
15/12/25	22/12/25	091	9 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	2º	U	М	CALCULO INFINITESIMAL II	CAVADAS IVAN TADEO	BRACHO DE ARRIETA, GABRIELA		Presencial
15/12/25	22/12/25	091	9 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	2º	A	M	PROBABILIDAD Y ESTADÍSTICA	CAVADAS IVAN TADEO	BRACHO DE ARRIETA, GABRIELA		Presencial
15/12/25	22/12/25	091	9 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	2º	В	M	DESARROLLO Y ARQUITECTURA DE SOFTWARE	CARDACCI, DARIO GUILLERMO	SEMERIA, MARCELO MIGUEL		
10/12/25	17/12/25	091	19 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	2º	A	N	PROBABILIDAD Y ESTADISTICAS	ACUÑA, MARIA EMILIANA	ALDERETTE MAYRA MELISA		Presencial
12/12/25	19/12/25	091	19 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	2º	В	N	ANALISIS DE DISEÑO DE SISTEMAS II	JIMENEZ GAMBOA, LEONEL	CABALLERO, HORACIO JOSE		Presencial
15/12/25	22/12/25	091	19 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	2º	J	N	SISTEMAS OPERATIVOS	MASCARELLO, LEANDRO EZEQUIEL	AMARILLA, ERNESTO ALEJANDRO		Presencial
11/12/25	18/12/25	091	19 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	2º	А	N	ANALISIS DE DISEÑO DE SISTEMAS II	JIMENEZ GAMBOA, LEONEL	CHAMULA, CHRISTIAN GABRIEL		Presencial
12/12/25	19/12/25	091	19 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	2º	А	N	FISICA I	ORTIZ KLIGNER ALFREDO	DOUCE, ENRIQUE EMILIO		Presencial

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
11/12/25	18/12/25	091	19 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	2º	В	N	PROBABILIDAD Y ESTADISTICAS	ACUÑA, MARIA EMILIANA	BRACHO DE ARRIETA, GABRIELA		Presencial
12/12/25	19/12/25	091	19 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	2º	J	N	ANALISIS DE PROCESOS ADMINISTRATIVOS	SAMELA, MARCELA ROSALBA	SKRIE DANIEL		Virtual
15/12/25	22/12/25	091	19 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	2º	A	N	DESARROLLO Y ARQUITECTURA DE SOFTWARE	PARKINSON, CHRISTIAN ANIBAL	COLOMBO, GUILLERMO EDUARDO		Presencial
15/12/25	22/12/25	091	19 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	2º	В	N	INGENIERIA DE REQUERIMIENTOS	SAMELA, MARCELA ROSALBA	ARRIEN, MARIA AGUSTINA		Presencial
09/12/25	16/12/25	091	19 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	2º	J	N	ANALISIS Y DISEÑO DE SISTEMAS I	BREST FEDERIACO	PARKINSON, CHRISTIAN ANIBAL		Presencial
09/12/25	16/12/25	091	19 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	2º	В	N	FISICA I	CALLEJO JORGE	PARKINSON, CHRISTIAN ANIBAL		Presencial
10/12/25	17/12/25	091	19 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	2º	В	N	DESARROLLO Y ARQUITECTURA DE SOFTWARE	PARKINSON, CHRISTIAN ANIBAL	COLOMBO, GUILLERMO EDUARDO		Presencial
11/12/25	18/12/25	091	19 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	2º	J	N	PROGRAMACIÓN ORIENTADA A OBJETOS	GHIGLIANI, LEONARDO	SABATO, SANTIAGO JUAN		Presencial
10/12/25	17/12/25	091	19 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	2º	J	N	CALCULO INFINITESIMAL II	BERNSTEIN SERGIO ARIEL	CINGOLANI, ENRIQUE ANTONIO		Presencial
09/12/25	16/12/25	091	9 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	2º	A	N	INGENIERIA DE REQUERIMIENTOS	ALONSO DANIEL EDUARDO	MORTEO, FRANCISCO AGUSTIN		Presencial
12/12/25	19/12/25	091	19 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	2º	J1	N	ANALISIS DE PROCESOS ADMINISTRATIVOS	SKRIE DANIEL	SAMELA, MARCELA ROSALBA		Virtual
09/12/25	16/12/25	091	9 hs.	Ingeniería en Sistemas	2º	U	Т	SISTEMAS OPERATIVOS	JIMENEZ GAMBOA,	CARDACCI, DARIO		Presencial

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
				Informáticos					LEONEL	GUILLERMO		
09/12/25	16/12/25	091	13 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	2º	U	Т	PROGRAMACIÓN ORIENTADA A OBJETOS	CARDACCI, DARIO GUILLERMO	JIMENEZ GAMBOA, LEONEL		Presencial
09/12/25	16/12/25	091	13 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	2º	A	Т	DESARROLLO Y ARQUITECTURA DE SOFTWARE	CARDACCI, DARIO GUILLERMO	JIMENEZ GAMBOA, LEONEL		Presencial
11/12/25	18/12/25	091	13 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	2°	A	Т	FISICA I	BRACHO DE ARRIETA, GABRIELA	DOUCE, ENRIQUE EMILIO		Presencial
15/12/25	22/12/25	091	13 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	2º	U	Т	ANALISIS Y DISEÑO DE SISTEMAS I	MILIO, ROBERTO CLAUDIO	CAVADAS IVAN TADEO		Presencial
15/12/25	22/12/25	091	13 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	2º	A	Т	ANALISIS DE DISEÑO DE SISTEMAS II	MILIO, ROBERTO CLAUDIO	CAVADAS IVAN TADEO		Presencial
12/12/25	19/12/25	091	13 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	2º	U	Т	ANALISIS DE PROCESOS ADMINISTRATIVOS	SAMELA, MARCELA ROSALBA	MARTINEZ, JORGE EDUARDO		Presencial
12/12/25	19/12/25	091	13 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	2º	A	Т	INGENIERIA DE REQUERIMIENTOS	SAMELA, MARCELA ROSALBA	MARTINEZ, JORGE EDUARDO		Presencial
15/12/25	22/12/25	091	13 hs.	Ingeniería en Sistemas Informáticos	2º	U	Т	CALCULO INFINITESIMAL II	CAVADAS IVAN TADEO	MILIO, ROBERTO CLAUDIO		Presencial